Numer sprawy: ………………………



        
                     Załącznik nr 6 do SWZ

Zamawiający:



Nazwa Zamawiającego: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nowym Targu


Adres Zamawiającego: ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ
Wykonawca/y:
(w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się

 o udzielenie zamówienia, należy podać dane dotyczące wszystkich Wykonawców):
………………………………………………………………………

………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres)

reprezentowany przez:
……………………………………………………………………..
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)
WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH

składany w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.
Roboty budowlane – Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nowym Targu  
ul. Kokoszków 71 wraz z zagospodarowaniem terenu – etap I – wykonanie stanu surowego otwartego.
prowadzonym przez Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nowym Targu
Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.

	Lp. 
	Nazwa

zadania i nazwa podmiotu zlecającego
	Rodzaj robót

i miejsce wykonania
	Wartość robót

(w zł brutto)
	Data

wykonania
	Doświadczenie

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	
	
	własne/

innych podmiotów*

	
	
	
	
	
	własne/

innych podmiotów*


* niepotrzebne skreślić

UWAGA:

W przypadku gdy, Wykonawca przy realizacji zadania korzystał będzie z doświadczenia innych podmiotów, winien przedstawić pisemne zobowiązanie tychże podmiotów do oddania Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu Zamówienia.

                   miejscowość, data





    podpis Wykonawcy
Informacja dla wykonawcy:
Wykaz musi być opatrzony przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 



     

